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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA  TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

Nr.________ Prot.                                                                      Tiranë, më ___.___.2021 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:  0695529242   

E-mail:            marsidamihalcka@gmail.com 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-04197-08-31-2021 

 

4. Objekti i kontratës : Blerje bojë për sinjalistikë rrugore 

 

5. Fondi limit: 13.467.500 (trembëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë 

e pesëqind) lekë pa TVSH.. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 

30 (tridhjetë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.09.2021   Ora: 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Herion Rrapaj 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 


